

60131100/4	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Արշալույս/	ԳՀ	դրամ	1680000	1	1680000
60131100/5	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Դաշտ/	ԳՀ	դրամ	315000	1	315000
60131100/6	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Դողս/	ԳՀ	դրամ	315000	1	315000
60131100/7	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Լեռնամերձ/	ԳՀ	դրամ	105000	1	105000
60131100/8	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Ծաղկալանջ/	ԳՀ	դրամ	525000	1	525000
60131100/9	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Ծաղկունք/	ԳՀ	դրամ	630000	1	630000
60131100/10	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Ծիածան/	ԳՀ	դրամ	420000	1	420000
60131100/11	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Հայթաղ/	ԳՀ	դրամ	840000	1	840000
60131100/12	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Մոնթեպական/	ԳՀ	դրամ	210000	1	210000
60131100/13	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Մրգաստան/	ԳՀ	դրամ	252000	1	252000
60131100/14	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Շահումյան/	ԳՀ	դրամ	210000	1	210000
60131100/15	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ / գ. Աղավաատուն/	ԳՀ	դրամ	1155000	1	1155000
22211500	/Գործք/ անսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	9400	12	112800
92411100	Հայրենական թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
22211500	Պարբերական հրատարակումներ	ՄԱ	հատ	900000	1	900000
3121210	Ծաղկեպսակ	ԳՀ	հատ	17000	200	3400000
3121210	Ծաղկեպսակ կառավարական	ԳՀ	հատ	40000	20	800000
3121210	Ծաղկային փունջ	ԳՀ	հատ	6000	50	30000
3121200	Մեխակ	ԳՀ	հատ	200	1000	200000
3121200	Վարդեր	ԳՀ	հատ	700	1000	700000
39298100	Շրջանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ		20	1212800
71311360	Շենք-շինությունների չափագրում մինչև 1000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
71351460/1	Հողամասի չափագրում մինչև 10000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
71351460/2	Գեոդեզիական հանույթ մինչև 10000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
71351460/3	Գազատարի չափագրում մինչև 2000 ք.մ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
71351250	Տեղայնացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000

71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արագած գյուղի մշակույթի տան 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	740000	1	740000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Դողս գյուղի ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	170000	1	170000
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Ալբերդ գյուղի ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	668000	1	668000
71351540/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Լեռնամերձ բնակավայրի գազատարի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	696910	1	696910
71351540/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Աղավաատուն բնակավայրի մակապարտեզի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	4150400	1	4150400
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Հոլտամեջ գյուղի ներտնտեսային ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000

4241

98391200	Քարթրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	900000	1	900000
98391200	Տալիչների քարթրիցների սպասարկում	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
50891200	Լուսավորվող վահանակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
5011130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	2000000	1	2000000
5011130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	2000000	1	2000000
5011130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	2000000	1	2000000
5011130/4	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	2000000	1	2000000
5011130/5	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	1000000	1	1000000
5011130/6	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	500000	1	500000
5011130/7	Ավտոմեքենաների վերանորոգում	ԳՀ	հատ	500000	1	500000
30197622/1	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	1250	1500	1875000
30199410/1	Ինքնավաչյուն թուղթ	ԳՀ	հատ	50	100	5000

4252

30199400/1	Ինքնաստանձվող թուղթ	ԳՀ	հատ	50	100	5000
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	700	100	70000
30192130/1	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	100	100	10000
30192100/1	Ռետին	ԳՀ	հատ	150	50	7500
30192133/1	Սրիչ	ԳՀ	հատ	100	50	5000
30192121/1	Գրիչ	ԳՀ	հատ	150	200	30000
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հատ	120	150	18000
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հատ	120	50	6000
30192121/4	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԳՀ	հատ	120	50	6000
30192128/1	Գրիչ գելային կապույտ	ԳՀ	հատ	200	50	10000
30192128/2	Գրիչ գելային սև	ԳՀ	հատ	200	30	6000
30192128/3	Գրիչ գելային կարմիր	ԳՀ	հատ	200	30	6000
39263410/1	Անրակ փորր	ԳՀ	տուփ	150	100	15000
39263420/1	Անրակ մեծ	ԳՀ	տուփ	200	100	20000
30192125/1	Մարկեր	ԳՀ	հատ	400	50	20000
30192125/3	Մարկեր	ԳՀ	հատ	300	50	15000
30192160/1	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	300	100	30000
30192160/2	Շտրիխ վրձինով	ԳՀ	հատ	350	100	35000
30199420/1	Կաչոն թերթիկներ նշումների համար	ԳՀ	հատ	500	100	50000
30199420/2	Թուղթ նշումների համար ստանձվացքով	ԳՀ	հատ	450	100	45000
30199430/1	Թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	500	100	50000
30192710/1	Ստանձամատիտ գրասենյակային 15գր	ԳՀ	հատ	150	50	7500
30192710/2	Ստանձամատիտ գրասենյակային 22գր	ԳՀ	հատ	250	50	12500
30192710/3	Ստանձամատիտ գրասենյակային 33գր	ԳՀ	հատ	300	50	15000
30197231/1	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	2000	200	400000
39241210/1	Գրասենյակային սկրատ 9սմ	ԳՀ	հատ	300	20	6000
39241210/2	Գրասենյակային սկրատ 15սմ	ԳՀ	հատ	450	20	9000
30197111/1	Կարիչի ասեղ փորր	ԳՀ	տուփ	550	150	82500
30197112/1	Կարիչի ասեղ միջին	ԳՀ	տուփ	150	150	22500

30197100/1	Կարիչի ասեղ մեծ	ԳՀ	տուփ	350	100	35000
30197321/1	Կարիչ փոքր	ԳՀ	հատ	1500	30	45000
30197322/1	Կարիչ միջին	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
30197323/1	Կարիչ մեծ	ԳՀ	հատ	6500	10	65000
30197340/1	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	500	50	25000
30197332/1	Դակիչ միջին	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
30197233/1	Թղթապանակ թելերով	ԳՀ	հատ	200	700	140000
30197234/1	Թղթապանակ /ոեգիտոր/ 40մմ	ԳՀ	հատ	800	100	80000
30197234/2	Թղթապանակ /ոեգիտոր/ 80մմ	ԳՀ	հատ	950	100	95000
22851200/2	Թղթապանակ պլաստիկ	ԳՀ	հատ	800	50	45000
22851200/5	Թղթապանակ կրճկվող Ա4	ԳՀ	հատ	200	50	10000
30197232/1	Արագակար թղթյա	ԳՀ	հատ	150	700	105000
22851100/1	Արագակար պլաստիկ	ԳՀ	հատ	200	50	10000
30197120/1	Կոճգամ մետաղյա	ԳՀ	տուփ	250	10	2500
3924114/1	Գրասենյակային դանակ 9մմ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
3924114/2	Գրասենյակային դանակ 18մմ	ԳՀ	հատ	900	10	9000
30192231/1	Սկոչ փոքր	ԳՀ	հատ	60	50	3000
30192231/3	Սկոչ մեծ	ԳՀ	հատ	650	50	32500
30192232/1	Սկոչ միջին թղթյա	ԳՀ	հատ	400	50	20000
30192232/2	Սկոչ մեծ թղթյա	ԳՀ	հատ	650	50	32500
39263510/1	Սեղմակ փոքր	ԳՀ	հատ	200	200	40000
39263530/1	Սեղմակ մեծ	ԳՀ	հատ	350	200	70000
39263530/3	Սեղմակ	ԳՀ	հատ	500	200	100000
30192780/1	Էջանիչ պլաստիկից	ԳՀ	հատ	400	100	40000
39292510/1	Քանոն	ԳՀ	հատ	120	60	7200
39292530/1	Քանոն մետաղյա	ԳՀ	հատ	200	50	10000
30141200/1	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հատ	3500	50	175000
30193200/1	Թղթադարան - 3 հարկանի	ԳՀ	հատ	4000	30	120000
30199238/1	Ծրար C6	ԳՀ	հատ	20	800	16000

30199230/1	Ծրար C5	ԳՀ	հատ	30	500	15000
30199232/1	Ծրար C4	ԳՀ	հատ	40	500	20000
30192114/1	Թանաք	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
30192111/1	Թանաքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	500	20	10000
22800000/1	Շինթույլության վարման մատյան	ԳՀ	հատ	700	300	210000
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԳՀ	հատ	4500	50	225000
22800000/2	Ելից գրությունների վարման մատյան	ԳՀ	հատ	800	20	16000
22800000/3	Մտից գրությունների վարման մատյան	ԳՀ	հատ	800	20	16000
31411100	Ավաիական մարտկոցներ 1.5վոլտ	ԳՀ	հատ	900	50	45000
09411710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	15000	4887200
09411410	Հեղուկ գազ	ԳՀ	լիտր	170	10000	1700000
09132200	Բենզին /ոեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	520	2200	1144000
09132100	Բենզին /արեմիում/	ԳՀ	լիտր	560	2000	1120000
39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	900	30	27000
19641000/1	Աղբի տոպրակ 30լ	ԳՀ	հատ.	280	300	84000
19641000/2	Աղբի տոպրակ 60լ	ԳՀ	հատ	350	200	70000
19641000/3	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ 120 և	ԳՀ	հատ	410	200	82000
39831100	Ապակի վանալու հերդուկ	ԳՀ	հատ	300	50	15000
39221490	Աման լվալու սպունգ	ԳՀ	հատ	100	30	3000
39831245	Օճառ հերդուկ	ԳՀ	հատ	500	120	60000
39831276	Հուզարանակոնքի մաքրող հերդուկ	ԳՀ	հատ	500	60	30000
33761100	Հուզարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	100	400	40000
39811300	Հոտազերտիչ օրի	ԳՀ	հատ	500	100	50000
39831281	Ապակու մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	450	150	67500
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	450	150	67500
33621641	Ձեռքերի ախտահանման հականեխիչ ախտահանիչ միջոց	ԳՀ	լիտր	700	50	35000
31531100	Էլեկտրական տնտեսաող լամպ /դեղին և սպիտակ / լեդ 11 վատ	ԳՀ	հատ	700	300	210000

4261

4264

4267

31531100/1	Էլեկտրական տնտեսաող լամպ /դեղին և սպիտակ / լեդ 15 վատ	ԳՀ	հատ	950	200	190000
31684400	Վարդակ ներքին	ԳՀ	հատ	650	20	13000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	110	50	5500
39835000	Հատակ մաքրելու պարագաների հավաքածու	ԳՀ	հատ	6000	10	60000
44423240	Սանդուղք մետաղյա	ԳՀ	հատ	20000	5	100000
42121190	Ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	35000	5	175000
33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	450	500	225000
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	ԳՀ	հատ	475	40	19000
39831282	Սերանի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	350	200	70000
33761700	Ամանի սրբիչ	ԳՀ	հատ	450	30	13500
42131490	Լվացարանի սիֆոն	ԳՀ	հատ	180	20	3600
31211140	Հոսանքի ապահովիչ	ԳՀ	հատ	900	10	9000
34921440	Աղբաման սենյակի	ԳՀ	հատ	1300	30	40000
397141000	Օդափոխիչ	ԳՀ	հատ	7300	20	146000
39831247	Ժալե	ԳՀ	հատ	750	40	30000
39831100	Լվացող նյութեր ամանների	ԳՀ	հատ	700	50	35000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	750	70	52000
39831273	Հատակի մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	940	50	47000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ԳՀ	տուփ	600	30	18000
39298300/1	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	350	20	7000
39298300/2	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	550	20	11000
39298300/3	Ծաղկաման	ԳՀ	հատ	750	20	15000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	12000	20	240000
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	460	50	23000
39839200	Գոգաթիակ	ԳՀ	հատ	150	30	4500
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 5մ	ԳՀ	հատ	2500	15	37500
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 3մ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
39836000	Ալեյ սովորական	ԳՀ	հատ	1100	50	55000

44521121	Դռան փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	1400	30	42000
44521120	Դռան փականներ	ԳՀ	հատ	5000	30	150000
44221141	Դռան բռնակ	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
44511700	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	1100	10	11000
44511330	Պտտուականահաններ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
42961300	Անձեռոցիկների դիսպենսեր սարք	ԳՀ	հատ	5000	5	25000
33172100	Անձեռոցիկներ դիսպենսեր սարքի համար	ԳՀ	հատ	500	200	100000
39221410	Ավել պլաստիկե, գոգաթիակով	ԳՀ	հատ	3000	20	60000
34331400	Մուտքի գորգ	ԳՀ	հատ	2200	20	44000
3062600						
39561132	Անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
48441700	Կնիքի պատրաստում	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44423450	Անվանատախտակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
30237132	Արտաքին սարքերի միացման լարեր /usb/	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
30236190	Ռեգրվային սերվերի հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	30000	3	90000
30237300	Համակարգիչների նյութեր	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
32341110	Բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
30263110	Օպերատիվ հիշասարք	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
31151190	Օդամղիչ սարք /համակարգչային/	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
39298100	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
35111240	Անվտանգության ապահովման սարքեր	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	4500	5	22500
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	5000	8	40000
39515450/1	Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	25000	3,6	90000
39515440/1	Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	15000	10,5	157500
39298100/1	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
30237411	Սկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
30232480/1	Հիշողության արտաքին կոշտ կրիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000

4269

4269

31430000	Համակարգչի կուտակիչ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
32421100/1	Մալուխ ցանցային 3մ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
32421100/2	Մալուխ ցանցային 2մ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30232480/2	Հիշողության կրիչ տեսախցիկի համար	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
09411600	Բութան գազ	ԳՀ	կգ	300	1900	570000
42671400	Խամուր	ՄԱ	հատ	19	10	190
44163130	Խողովակ	ՄԱ	հատ	550	1	550
42131170	Շին. ապրանքներ/պլատնոն/	ՄԱ	հատ	100	1	100
39241130	Շին. ապրանքներ/դանակ/	ՄԱ	հատ	100	1	100
42131250	Շին. ապրանքներ/գազ/	ՄԱ	հատ	650	1	650
42131230	Շին. ապրանքներ/գլխիկ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
42131380/1	Շին. ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	50	6	300
42131380/2	Շին. ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	100	4	400
42131380/3	Շին. ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	40	14	560
42131380/4	Շին. ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	550	2	1100
42131380/5	Շին. ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	500	2	1000
42131230	Շին. ապրանքներ/վինտիլ/	ՄԱ	հատ	2100	4	8400
44163111	Շին. ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44163111/1	Շին. ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	2950	1	5900
44411100	Շին. ապրանքներ/ծորակ/	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
44411100/1	Շին. ապրանքներ/ծորակ/	ՄԱ	հատ	9800	1	9800
44411100/2	Շին. ապրանքներ/ծորակ/	ՄԱ	հատ	5700	1	5700
44163130/1	Շին. ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	350	2	700
44163130/2	Շին. ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	250	1	250
42131280	Շին. ապրանքներ/կցամաս/	ՄԱ	հատ	140	5	700
42131280/1	Շին. ապրանքներ/կցամաս/	ՄԱ	հատ	120	3	360
44163130/3	Շին. ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
44163130/4	Շին. ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	650	3	1950
42671400	Շին. ապրանքներ/խամուր/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
42131380	Շին. ապրանքներ/դյուբեյ/	ՄԱ	հատ	13	20	260

42131380	Շին.ապրանքներ/սվեյոր/	ՄԱ	հատ	700	1	700
42131380	Շին.ապրանքներ/պոչ/	ՄԱ	հատ	3900	1	3900
42131380	Շին.ապրանքներ/կառոնկա/	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39141120	Շին.ապրանքներ/պահարան/	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
44411300	Շին.ապրանքներ/վացարան/	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
42131380	Շին.ապրանքներ/գոֆոն/	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
42131490	Շին.ապրանքներ/սիֆոն/	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44161240	Շին.ապրանքներ/տնորվակ/	ՄԱ	հատ	580	8	4640
45231116	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Այգեշատ բնակավայրի մանկապարտեզի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1662570	1	1662570
45241160	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Գեղակերտ բնակավայրի ներդնտեսային ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքներ/լրացուցիչ/	ԲՄ	դրամ	4943314	1	4943314
45231116/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Լեռնամերձ բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35891000	1	35891000
45231116/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի 27,28,29,32-րդ փողոցների գազֆիկացման աշխատանքներ /լրացուցիչ/	ԳՀ	դրամ	4502073	1	4502073
						46998957
45231116/3	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Սոյեթական գյուղի 1-ին և 7-րդ փողոցների գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45231187/5	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Դողս-Աղավաատուն տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	24000000	1	24000000
45231116/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Դաշտ բնակավայրի Բարեկանություն և Յամերաշխություն փողոցների գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000

45231187/4	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Լեռնամերձ գյուղի Բարեկամության փողոցի /գերեզմաններ տանող ճանապարհ/ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45231187/3	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Այգեշատ գյուղի Երիտասարդական և Մայիսյան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000000
45231187/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Գեղակերտ գյուղում Մ.Սարյան, Մարշալ Բաղդասյան փողոցների և Մ.Սարգսյան Բաղդասյան փողոցներից մինչև մշակույթի տան հարակից տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000000
45261133/7	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 5 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/1	խոյ համայնքի Արագած գյուղի N 1 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/2	խոյ համայնքի Արագած գյուղի N 2 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/6	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 4 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/4	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 2 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/8	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 6 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/9	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 7 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/10	խոյ համայնքի Արշալույս գյուղի N 8 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/11	խոյ համայնքի Գեղակերտ գյուղի N 1 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/12	խոյ համայնքի Ծաղկալանջ գյուղի N 2 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/13	խոյ համայնքի Ծաղկալանջ գյուղի N 1 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000

45261133/14	Խոյ համայնքի ճաղկուկը գյուղի N 2 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/15	Խոյ համայնքի Ճիածան գյուղի N 1 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/17	Խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի N 2 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/18	Խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի N 3 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45261133/19	Խոյ համայնքի Մոգաստան գյուղի N 1 խորքային հորի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	6166080	1	6166080
45611200	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Արագած գյուղի մշակույթի տան 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգում և	ԳՀ	դրամ	24500000	1	24500000
45611100/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Հայթաղ գյուղի մանկապարտեզի վերակառուցում և ձախ կողաճակատին կիպ միհարկ կցակառույց շինության իրականացում աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	213000000	1	213000000
45211149/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Մոնթեալան բնակավայրի հուշարձան-պուրակի կառուցում աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45231187/4	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Լեռնամերձ գյուղի Բարեկամության փողոցի /գերեզմաններ տանող ճանապարհ/ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
45241160/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Հովտանեջ բնակավայրի ներտնտեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	32472000	1	32472000
45241160/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Դոդոս բնակավայրի ներտնտեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	18044000	1	18044000
45241160/5	ՀՀ Արմավիրի մարզի Խոյ համայնքի Ամբերո բնակավայրի ներտնտեսային ոռոգման ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	113616000	1	113616000
39714210/1	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	150000	4	600000
39714210/2	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	235000	5	1175000
39714210/3	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	305000	4	1220000

71241200	<p>Խոյ համայնքի Հոկտամեջ գյուղում ներտնտեսային ոռոգման աշխատանքների և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ</p> <p>ՀՀ Արմավիր մարզի Խոյ համայնքի Գեղակերտ բնակավայրի ՄՍաշտոց փողոցի մայրերևայան փողոցի մայրերի կապիտալ վերանորոգման՝ սալարկան նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման, ծախսերի գնահատման աշխատանքների</p>	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
71241200	<p>ՀՀ Արմավիր մարզի Խոյ համայնքի Գեղակերտ բնակավայրում գոյություն ունեցող Համայնքի ղեկավարի նստավայրի ներքին /կոսմետիկ/ վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման, ծախսերի գնահատման աշխատանքների</p> <p>ՀՀ Արմավիր մարզի Խոյ համայնքի Հոկտամեջ բնակավայրի մշակույթի տան ներքին /կոսմետիկ/ վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման, ծախսերի գնահատման աշխատանքների</p>	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
71241200	<p>Խոյ համայնքի Լեռնամերձ գյուղում փողոցների գազաֆիկացման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ փոփոխություն</p>	ԳՀ	դրամ	600000	1	600000
71241200	<p>Խոյ համայնքի Ծաղկալանջ գյուղում 17-րդ, 18-րդ, 19-րդ, 20-րդ և 16-րդ փողոցների գազաֆիկացման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ</p>	ԳՀ	դրամ	780000	1	780000
71241200	<p>Խոյ համայնքի Ծաղկալանջ գյուղում 17-րդ, 18-րդ, 19-րդ, 20-րդ և 16-րդ փողոցների գազաֆիկացման նախագծման և փորձաքննության անցկացման աշխատանքներ</p>	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000

Գնումների համակարգով _____ Շ. Պողոսյան